お得意様各位                     令和５年  10 月

運賃改定のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、運送業者各社からの大幅な運賃改定により現行の送料規定では賄いきれなくなりま

したので、令和 5 年 12 月 1 日より下記の通り運賃の改定をさせて頂きます。誠に恐れ入

りますがご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

運賃改定の内容（ご購入金額に関わらず一律）

● 本州・四国・九州地域・北海道（札幌）

一般商品 １個口（１梱包）につき 500 円

（総サイズ 1,600 まで、４０㎏以下）

大型製品 １個口（１梱包）につき 1,000 円

（規格ウレタンマット２つ折り、３つ折り、1 枚物等、

総サイズ 1,600 を超えるサイズ、４０kg まで）

● 沖縄、離島、北海道（札幌以外）地域

一般商品 １個口（１梱包）につき 3,500 円

（総サイズ 1,600 まで、４０㎏以下）

大型製品 １個口（１梱包）につき 4,000 円

（規格ウレタンマット２つ折り、３つ折り、1 枚物等、

総サイズ 1,600 を超えるサイズ、４０kg まで）

● 上記該当以外の商品、製品の送料については都度お見積り

● 梱包、代引き手数料は今迄通り無料

● 消費税別途

〒131-0032 東京都墨田区東向島 5-20-3

有限会社 第一商会  Tel 03-3610-1575